
Kozienice, to gmina która posiada korzystne położenie, dobre
warunki inwestycyjne, żyzne gleby, wyróżniające się walory
przyrodniczo-krajobrazowe, bogatą tradycję i ciekawą historię.
Dotychczas silnie związana z sektorem energetycznym stoi
przed potrzebą dywersyfikacji gospodarczej. 
Kozienice mają duży potencjał rozwojowy. Na terenie gminy
istnieje możliwość realizacji nowych inwestycji, w tym m.in. w
sektorze odnawialnych źródeł energii, sektorze turystycznym,
sektorze rolno-spożywczym, logistyce, itp. 
Aktualnie, władze Gminy Kozienice wspólnie z Urzędem
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego prowadzą prace
planistyczne, zmierzające do utworzenia na terenie gminy
specjalnej strefy inwestycyjnej.
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O SILE GMINY STANOWIĄ:

ZACHĘTY INWESTYCYJNE obejmują zróżnicowane działania, m.in.: 

położenie w bliskiej odległości od Warszawy (80 km),
dostępność komunikacyjna – drogi krajowe nr 79 i 48,
bliskość drogi ekspresowej S7,
istnienie obiektów infrastrukturalnych dużej skali (sieci
energetyczne, gazownicze, wodociągowe i kanalizacyjne)
oraz nowoczesnej infrastruktury społecznej,
baza surowcowa dla przemysłu rolno – spożywczego,
zwłaszcza przetwórstwa owocowo – warzywnego,
mleczarstwa, przemysłu mięsnego oraz rolnictwa
ekologicznego i produkcji żywności organicznej,
atrakcyjne warunki środowiskowe i zasoby naturalne, 
duże zasoby siły roboczej o różnorodnych kwalifikacjach.

organizacja spotkań z Burmistrzem, z przedstawicielami różnych urzędów w
Kozienicach, wyjaśnienie roli poszczególnych urzędów, ułatwienie kontaktów
z urzędami i instytucjami administracji publicznej na terenie Gminy
Kozienice i powiatu kozienickiego / województwa mazowieckiego, 
zebranie ofert nieruchomości spełniających wymogi inwestora, wsparcie w
uzyskaniu niezbędnych decyzji administracyjnych, 
współpraca z inwestorem w zakresie promocji projektu inwestycyjnego
realizowanego w Gminie Kozienice, 
wsparcie w zakresie poszukiwania pracowników, 
wsparcie w rozwoju kompetencji zawodowych pracowników /mieszkańców
gminy,
employer branding poprzez organizowanie konferencji prasowych,
dystrybuowanie materiałów do lokalnych mediów, przez media
społecznościowe oraz stronę www.kozienice.pl, 
regularne spotkania w celu poznania potrzeb inwestorów i aktualnych
wyzwań rynkowych,
dostosowanie transportu publicznego do potrzeb dużych pracodawców.

W GMINIE KOZIENICE SWOJE SIEDZIBY JUŻ MAJĄ, M.IN.:

Alpar Sp. z o.o., Bakoma Bis Sp. z o.o., BZK Alco, Citronex – Polskie Pomidory,
Enap S.A., Enea Wytwarzanie Sp. z o.o., Esselte Polska Sp. z o.o., Lactalis Polska

Sp. z o.o. – Obory Sp. z o.o.


